平成27年5月15日
各　　位

会 社 名 住友精密工業株式会社
代表者名 代表取締役社長  三 木 伸 一
(コード番号 6355　東証一部）

問合せ先 管理部長　 　   松 永 徹 也
(ＴＥＬ 06-6489-5816)

１．配当の内容

前期実績
（平成26年3月期）

平成27年3月31日 平成26年3月31日

平成27年6月29日 平成26年6月30日
利益剰余金 利益剰余金

２．理由

（参考） 年間配当の内訳

第2四半期末 年間

以　 上

185百万円

１株当たり

3円50銭 3円50銭 7円00銭当期実績

3円50銭
配当金

剰余金の配当に関するお知らせ

記

決定額
直近の配当予想

（平成27年4月30日）

　当社は、平成27年5月15日開催の取締役会において、下記のとおり平成27年3月31日を基準
日とする剰余金の配当を行う旨を、来たる第69期定時株主総会に付議することを決議いたし
ましたのでお知らせいたします。

基準日 同左

効力発生日 －
配当原資 －

3円50銭 3円50銭

配当金の総額 185百万円 －

　当社は、安定的かつ継続的な株主への配当を基本方針としつつ、企業体質の一層の強化
と今後の事業展開のため内部留保に意を用いるとともに、業績動向及び当社を取り巻く事
業環境なども考慮し、総合的に判断することとしております。

前期実績
（平成26年3月期）

3円50銭

期末の剰余金の配当につきましては、上記の考え方を踏まえ、平成27年4月30日に公表の
とおり3円50銭とさせていただく予定です。

3円50銭 7円00銭

１株当たり配当金
基準日 期末